
Ahaonline.cz > Musíte vědět! > Slovenský kanibal Matej Čurko (†43): Sníst chtěl i Honzu!

FOTOGALERIE

4 fotografie 

Musíte vědět!  26. května 2011 • 12:00

Slovenský kanibal Matej 
Čurko (†43): Sníst chtěl i 
Honzu!

Matej Čurko (ara, reprofoto ČT)

Slovenský kanibal Matej Čurko (†43) při hledání obětí pro 

své zvrhlé choutky brousil i v Česku!

reklama

reklama

Registrace  |  Zapomenuté heslo

ŽHAVÉ DRBY

Marek Eben 
(57): Nový život! 
Osm měsíců o 
tom nemluvil...

ŽHAVÉ DRBY

Egypťan z 
Prostřeno! Řvou 
na mě: Táhni 
domů, černá 
hubo! 

Čtvrtek 3. září 2015 Svátek slaví Bronislav, zítra Jindřiška

Jméno Heslo Přihlásit sePřihlásit se VyhledatVyhledat

Žhavé drby

Trapasy

Musíte vědět!

Láska a sex

Krimi příběhy

. Tweet (0)(0) Vstoupit do diskuseVstoupit do diskuse

NEJNOVĚJŠÍ Z RUBRIKY

To budete koukat! Delfín 
porodníkem? 

Na cestě za svobodou! 
Zapasovaný v motoru...

Letadlo Lufthansy 
muselo udělat »čurací 
pauzu«!

reklama

Seite 1 von 4Slovenský kanibal Matej Čurko (†43): Sníst chtěl i Honzu! | Ahaonline.cz

02.09.2015http://www.ahaonline.cz/clanek/musite-vedet/59192/slovensky-kanibal-matej-curko-4...



FOTOGALERIE

4 fotografie 

Byl třeba ve spojení s 22letým studentem z Pardubic, který se 

dokonce 13. května chystal za ním do Kysaku! Den předtím však 

Čurko zemřel na následky střelných zranění, která mu při 

zatýkání způsobili policisté, a tak si Jan N. vzal život sám 

nedaleko domova.

Depresemi trpící student Jan N. (†22) s Čurkem komunikoval 

přes internet. Kanibal mu jako jiným svým obětem slíbil, že ho 

bodne do srdce a zakope v lese.

Samotářský Honza, který měl na vysoké škole problémy, už měl 

dokonce na 13. května zakoupenou jízdenku do 

východoslovenského Kysaku, kde se Čurko setkával s oběťmi. 

tři dny dřív zde čekal na muže ze Švýcarska, jemuž také slíbil 

smrt.

Místo cizince ale dorazila slovenská policie a Čurko byl 

postřelen. Dva dny nato v nemocnici na následky zranění 

skonal.

V ten den, tedy 12. května, se Jan N. podle všeho ze zpráv 

dozvěděl, že už ho Čurko trápení nezbaví, a rozhodl se konat 

sám. Odešel do vojenského prostoru, kde si vrazil nůž přímo do 

srdce!

Cizí zavinění jeho smrti policie po krátkém šetření vyloučila.Na 

souvislost s případem »Čurko« upozornil policii studentův otec, 

který v synově počítači našel mailovou korespondenci s Čurkem.

Čurkova oběť Lucia Uchnárová (†20): Pohřeb po 8 měsících

S Lucií Uchnárovou (†20), jednou z již známých obětí kanibala 

Čurka, se včera přišlo v rodné Snině rozloučit 350 lidí, kromě 

rodičů a sourozenců i mnoho jejích spolužáků.

Lucia zmizela loni 3. září, když si předtím objednala u kanibala 

smrt. Její polonahé tělo bylo po osmi měsících nalezeno v 

provizorním hrobě v lesích u Kysaku společně s ostatky další 

ženy – Eleny Gujdákové (†30).

SEZNAM.CZ 

REKLAMAMatka samoživitelka - z Prahy 

vydělala úžasných 7650 euro za měsíc!
Seznam.cz reklama

Recruitment Researcher

Recepční/Asistentka

IT Specialista Service Desku (i pro absolventy)

Specialista zákaznického servisu - POLŠTINA

číšník/servírka, kuchař

Hračky - práce ve skladu - Unhošť - výplata 

IHNED

Lékař/lékařka

Rádce pro nákup vozu - dispečer

další nabídky práce >>

reklama

CELÝ ČLÁNEK

MUSÍTE VĚDĚT! 

Honzova maminka: Neřeknu 
vám nic! 

1

Houbové orgie: Martina 
Vaculová našla 110 hřibů 
za hodinu!

Přepadená kadeřnice u 
soudu s Lukášem 
Nečesaným (23): To on 
mě praštil … 

Břeclav-Poštorná: 
Stanový tábor pro 300 
migrantů vyrostl za 24 
hodin!

Seniorka (72) ujela 20 km 
v protisměru!

Pozor pátrání! Po 
úchylném vozíčkáři...

BLESK PRO ŽENY

Co si myslí ženy a co 
muži o klasických 
sexuálních polohách

Test cereálií pro děti. 
Jaké byste jim k snídani 
dávat neměli? 

Proměna koupelny: Malý 
prostor díky rekonstrukci 
prokoukl a stal se … 

SLEVIŠTĚ

Báječný wellness v 
centru Harrachova s… 
Jen 1040 Kč 2980 Kč

Seite 2 von 4Slovenský kanibal Matej Čurko (†43): Sníst chtěl i Honzu! | Ahaonline.cz

02.09.2015http://www.ahaonline.cz/clanek/musite-vedet/59192/slovensky-kanibal-matej-curko-4...



Autor:  pk

U tohoto článku ještě nejsou žádné komentáře. Buďte první! 

Telefon 9.00 – 17.00  225 974 140 

Telefon po 17.00  225 974 164 

Fax  225 974 141 

E-mail aha@ahaonline.cz

Inzerce http://www.cncenter.cz

Soutěže pravidla soutěží

RSS kanály serveru ahaonline.cz lze užívat pouze 

pro osobní potřebu. Jakékoli další šíření obsahu 

ahaonline.cz je možné pouze s předchozím 

souhlasem jeho provozovatele. 

KONTAKTY

reklama*

NEJNOVĚJŠÍ FOTOGALERIE

Rocker Brichta 
(56) se obul do 
Babiše! Čím ho 
pan ministr… 

Smutné přiznání! 
Tchyně Monika 
Štiková dva roky 
bez sexu!

Studená sprcha 
pro Hanu 
Maciuchovou 
(69): Televize 
řekla… 

Podezření, z 
něhož mrazí! 
Stanislav Gross 
(†45): Byl… 

SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY

MUSÍTE VĚDĚT!

POZOR!: Míří k 
nám záhadná 
bakterie

1

MUSÍTE VĚDĚT!

Sopka Grímsvötn 
nepřestává chrlit 
popel: Řítí se to 
na nás!

MUSÍTE VĚDĚT!

Mladíci zmlátili 
cestujícího: 
Brutální útok v 
metru!

2

MUSÍTE VĚDĚT!

Budoucí penzista 
Luděk 
Podubecký: Budu 
pracovat, jinak… 

3

DISKUSE K ČLÁNKU

Hotel Tanečnica*** s 
neomezeným vstupem 
do… 
Jen 2470 Kč 4090 Kč

Podzimní a jarní wellness 
pobyt přímo na… 
Jen 785 Kč 1975 Kč

Pobyt pro 2 osoby a další 
3 za výhodné… 
Jen 3349 Kč 5590 Kč

Zimní wellness pobyt v 
rakouském stylu,… 
Jen 2550 Kč 5100 Kč

Zimní wellness pobyt v 
Peci pod Sněžkou na… 
Jen 2385 Kč 4790 Kč

Zprávy | Celebrity | Rádce

NATO má nová velitelství v Litvě a pěti 

dalších státech

Lidé zavalili pražské centrum Klinika 

oblečením pro uprchlíky

V příbramské galerii představují své práce 

otec a syn Horálkovi

KOMENTÁŘ: Zeman je v Číně jednička. 

Jediná

Sobotka chce uprchlické tábory vně 

Schengenu. Orbán možná druhý plot

Namol opilá matka vláčela v noci syna v 

kočárku. Nadýchala skoro 3 promile!

Audiencí začal ve Vlsicích festival 

divadelního spolku Kašpar

ODS: K řešení uprchlické krize musí 

přispět každá země EU

Fotbal | Hokej | Tenis

ONLINE: Důležitý duel i pro Čechy. 

Nizozemsko hraje s Islandem

S Libercem jsme nestíhali, mrzelo mistra 

světa Stümpela z Nitry

Damm si užívá pohody s Paesem a učí ho 

liftovaný bekhend

Golfistka Spilková je po prvním kole ve 

Švédsku na 31. místě

Fotbalisté nastoupí proti Kazachstánu s 

Pavelkou i Skalákem

Loterie Fortuna: Výsledky losování hry 

Zlatých 11 a Denního čísla

Travní lyžař Němec je počtrnácté mistrem 

světa

SESTAVA: Česko jde na Kazachstán i s 

nováčky! Hrají Pavelka a Skalák

Móda a krása | VIP | Příběhy

Populární kuchtík Láďa Hruška se vrací! 

Vychází mu další kuchařka

VIDEO: Operace očních víček omladí až o 

10 let

Načapali jsme vítězky Elite Model Look 

ještě v natáčkách!

Monika Absolonová už má pokojíček pro 

syna!

Johnny Depp se stal tváří nového parfému 

a je víc sexy než kdykoliv jindy!

Test cereálií pro děti. Jaké byste jim k 

snídani dávat neměli? 

Jitka Schneiderová je na roztrhání v 

obležení sexy mužů 

Marie Drahokoupilová: Zdravotní 

problémy mi upřely životní potěšení

Žhavé drby | Trapasy | Musíte vidět

Rocker Brichta (56) se obul do Babiše! 

Čím ho pan ministr tak namíchnul?

To budete koukat! Delfín porodníkem? 

Soud za dveřmi a Petra Kramného 

najednou klepla pepka! Nebo infarkt? Že 

by zdržovací taktika?

Smutné přiznání! Tchyně Monika Štiková 

dva roky bez sexu!

Studená sprcha pro Hanu Maciuchovou 

(69): Televize řekla "NE"! Není už divácky 

atraktivní?

Podezření, z něhož mrazí! Stanislav 

Gross (†45): Byl otráven podobně jako 

Napoleon Bonaparte?

Seite 3 von 4Slovenský kanibal Matej Čurko (†43): Sníst chtěl i Honzu! | Ahaonline.cz

02.09.2015http://www.ahaonline.cz/clanek/musite-vedet/59192/slovensky-kanibal-matej-curko-4...



Stivínová se vrací do Česka: Jak ji 

změnilo 6 let "venku" a co hodlá dělat!

Loštice odhalily pamětní desku židovské 

spisovatelce Neudyové

Sobotkův gól rozhodl v Kontinentální lize 

o výhře Omsku v Ufě

Řepka se vrací na Spartu: Když mě někdo 

nasere, bude blikanec

Co si myslí ženy a co muži o klasických 

sexuálních polohách

Velký test univerzálních krémů: Na 

zdravou a mladou kůži stačí! 

Dáda Patrasová (59) ve střehu! Felix s 

milenkou v jedné místnosti! Co tam spolu 

vyváděli?

Český herec si pořádně zavařil! Uprchlý 

Krejčíř je prý psychopat! Copak neví, jak 

končí jeho oběti?

Na cestě za svobodou! Zapasovaný v 

motoru...

Pohádkově zbohatl díky Facebooku! Bono 

Vox z U2 má prostě čuch na kšeft!

News | Testy | Videa

Howmet TX: Turbínový vítěz na videu od 

Petrolicious

Citroën C4 Sedan: Pro Čínu bez vlnek

Euro NCAP 2015: Ford Galaxy a S-Max – 

Pět hvězd pro sourozence

Ssangyong přiveze do Frankfurtu dva 

(staro)nové koncepty

Renault Alaskan: Navara od Francouzů 

zatím jako koncept

BMW 225xe Active Tourer: Plug-in hybrid 

za milion

Aston Martin DB9 GT Bond Edition: Agent 

007 s hodinkami a kufrem

Euro NCAP 2015: Renault Kadjar – Pět 

hvězd pro francouzský Qashqai

Hyundai ve Frankfurtu: i20 Active, 

bezpečnější Santa Fe a luxusní kupé

Opel Astra K: První statické dojmy

Zábava | Technika | Příroda

S Baymaxem v pelíšku: Zalehni na hrdinu 

z Velké šestky

Virtuální umění: Když počítač zapojí 

fantazii

Nechci chodit do školní jídelny

Objeví miliardář mimozemšťany?

Chystá se hra Minecraft: Story Mode

Vyzkoušeli jsme: BoomCo Mad Slammer 

Pozor na levý hák! Pravá ruka klokana je 

levá

Nikdo se mnou nechce sedět

Sbírka LEGO: Začala před 25 lety

Pořád nemůžu zhubnout

Zprávy | Názory | Foto

JIŘÍ X. DOLEŽAL: Kvóty na imigranty? 

Uprchlíci nejsou krabice!

Sonda Curiosity údajně na Marsu objevila 

létající lžíci

Rvačky na maďarském nádraží, běženci 

odmítají opustit vlak

Muslimští učitelé v Británii zbili žáka tyčí 

za to, že mu nešel korán

Od spodniček po satén. Neobvyklé 

modelky představí historii spodního prádla 

ve dvou minutách

Maďarské úřady podvodem dostali 

běžence do uprchlického tábora

BOHUMIL PEČINKA: Alibistický Pelta, 

zlořečená Kleslová a královský Babák

Malá oběť lidské katastrofy. Světové 

deníky dnes měly téměř shodné titulní 

strany

Největší přehlídku v historii Číny sledoval 

prezident Zeman v kšiltovce

MAREK BRODSKÝ: Německo vyčítá 

střední Evropě nesolidaritu? To brzo 

zapomnělo!

Hubnutí | Adrenalin | Pobyty | Kurzy

| Krása | Wellnes pobyty

Foto | Video | Vtipy | Hry

Doporučujeme
Wiki Blesk | Horoskopy | Sportka

Inzerce | Redakce | RSS

© 2001 - 2015 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu. ISSN 1213-8991 | Autorská práva k publikovaným materiálům | Všeobecné podmínky pro užívání | 
Cookies

Zobrazit:  mobil | klasicky

Seite 4 von 4Slovenský kanibal Matej Čurko (†43): Sníst chtěl i Honzu! | Ahaonline.cz

02.09.2015http://www.ahaonline.cz/clanek/musite-vedet/59192/slovensky-kanibal-matej-curko-4...


